suorum: et suorum reputat esse sua
Mō est dispar euēr⁹ quorū est
cōpar affect⁹. Nec ē diuersa
fortuna quib⁹vna ē anima.

Them et apl'sos L. 4.^a
suos tam sincera sibi a
micitia copulauit q̄ suorum
eos cōsortes fecit secretorum
Omnia inq̄t q̄cunqz audiui
a p̄re meo nō feci vob. Sed
quo vez est q̄ oia nota fecit
aplis cū alibi dicat Adhuc
multa habeo vob dicē q̄ nō
potestis portare mō. L. 5.

Quedāz ḡ quātū ad ipos
notificauit aplis que quātū
ad ipos notificāda erāt eis
dem: xps igitur tanq̄ verus
amic⁹ occulta ruelauit aplis
ip̄i vere tanq̄ veraces ami
ci dñi sui b̄nplacita pfecerūt
Qui em fecerit voluntatē pa
tris mei ip̄e me⁹frater soror
et mater est. L. sexta

Dimir ille p̄ ip̄is aiāz suā
poluit et illi p̄ ip̄o aiām suā
posuerūt. Profecto sedebat
apli ad mensam amici: et id
tlla pauerūt q̄lia ab ip̄o p̄ce
perūt. Licet ḡ oēs sancti sint

honorabiles corā deo et corā
ecclā: venerab'les apli tñ sūt
p̄cipue ac p̄ncipaliter honoz

Trādi. Scdm iohānē
In ill. D. J. d. s. Hec mā
do vob ut diligat inuicē. Et
reliqua Augustini epi.

Hec mādo vobis ut dili
gatis inuicē ac p̄ h̄ itel
ligē debem⁹ h̄c eē fr̄cm de q̄
ait. Ego vos elegi ut eatis et
fructu afferaſ et fr̄cūs vester
maneat. Laritas ḡ est fruct⁹
nī quam diffiniuit apl's de
corde puro et cōscia bona et
fide nō ficta. L. octava

Hec diligam⁹ inuicēz hac
diligam⁹ deuū. Neq̄ em ha
dilectionē diligenter inuicem
nisi diligētes deuū. Diligit em
vnusquisq; p̄ximū tāqz seip̄z
si diligit deuū. Nā si deuū non
diligit non diligit seip̄m. In
his em duob⁹ charitas p̄cep
tis tota lex p̄det et pphe. hic
ē fruct⁹noster. L. nona.

De fructu itaqz nob man
dans: h̄ mādo inq̄t vobis vt
diligatis inuicē. adiecit atqz
ait. Si mūd⁹ vos odii scitoz

te me q: p̄ore; vob̄ odio habuit Cur ḡ mēbz se sup̄ xti
cem extollit Recusas esse in
corpe si nō vis odiū mūdi su
stīnere cū capite Quinti-

Dni martiris **Col.**
Eus q: btm̄ quintinuz
mārtirē tuū inter vincula li
berū & inter tormenta securū
tue grē vbertate fecisti q̄su?
clemētiā tua; vt nobis flam
mas corporiū passionū misse
ricordie tue ymbre extiguas
& ignem bte claritas clemen
ter infundas p. **In vigi.** **o**

In iū scōz **Sedm lucā**
In ill. Pleuag ihūs oculi
lis in disciplos suos dicebat
Bti paupes spū qm̄ vrm̄ est
regnū celor. **Et il.** **Ue. be.**

Et si q̄ualis om̄b̄ loq̄
speciali⁹ tū oculos sal
uator; in discipulos leuat vt
his q: xbū intenta cordis au
re p̄cipiūt lati⁹ saporis inti
mi lumē apiat **Lui** sile ē qd̄
mathe⁹ ait **Et** cū sedisset ac
cesserūt ad eū discipuli eius
& ap̄ies os suū docebat eos
dices **Bti** paupes spū